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Biurko gamingowe elektryczne
GAMSET CONTROL 1.1 EKGS8108

Cena 875,00 zł

Czas wysyłki Niedostępny

Numer katalogowy EKGS8108

Kod EAN 5902693781080

Producent Gamset

Wysokość 73 - 118 cm ( Regulacja elektryczna
)

Szerokość 100 cm

Głębokość 60 cm

Materiał Metal

Materiał dodatkowy Płyta MDF

Kolor podstawowy Czarny

Opis produktu
Biurko Control 1.1 – GS8108 – uniwersalny stół dla wymagających

Wysokość biurka to niesamowicie ważny parametr, gdy mówimy o biurku gamingowym, które zazwyczaj służy do całkiem długich, trwających
nawet kilka godzin sesji. Od wysokości zależy bowiem komfort gracza, a gdy jest ona nieodpowiednia dla zdrowia. Dlatego w naszej ofercie
znaleźć można biurko Control 1.1 – GS8108, które jest wyposażone w funkcję regulowania wysokości blatu, co jest świetnym dodatkiem dla
graczy o dość sporym wzroście, którzy siedzą znacznie wyżej.

Biurko Control 1.1 – GS8108 – stworzone dla najwyższego komfortu

W dzisiejszych czasach wiele zawodów wymaga długotrwałej pracy przy biurku. Mowa tu na przykład pracy architekta czy też projektanta, w
której nierzadko spędza się długie godziny przy biurku podczas tworzenia kolejnych projektów. Taka praca gdy biurko ma nieodpowiednią
wysokość potrafi być jednak niesamowicie obciążająca dla kręgosłupa. Z tego powodu nasze biurko Control 1.1 – GS8108 wyposażyliśmy w
funkcję elektrycznej regulacji wysokości blatu. System pozwala na regulację wysokości w przedziale od 73 do nawet 118 centymetrów
wysokości. Prędkość, z którą blat się podnosi to 21 milimetrów na sekundę.

  

Control 1.1 – GS8108 – kompaktowe biurko stworzone z myślą o potrzebach najbardziej wymagających

Przy tworzeniu stołu Control 1.1 - GS8108 myśleliśmy między innymi o graczach i o tym czego mogą potrzebować. Dlatego w zestawie wraz z
biurkiem znaleźć można takie rzeczy jak na przykład uchwyt na kubek, który pozwoli na trzymanie go w bezpiecznym, lecz łatwo dostępnym
miejscu, co zmniejszy ryzyko zalania cennego sprzętu. Do tego wyposażyliśmy biurko w system porządkowania kabli i uchwyt na słuchawki, co
pozwoli na lepsze uporządkowanie całości okablowania. Nie zapomnieliśmy również o podkładce na mysz, która także znajduje się w zestawie i
ma wymiary 70x60x0,2 cm.
Biurko Control 1.1 zostało jednak skonstruowane tak, że nie tylko gracze mogą cieszyć się w pełni z możliwości, które ono zapewnia. Mocny blat
wykonany z ciemnego orzecha sprawia, że jest to biurko eleganckie, które dobrze sprawdzi się również w biurze wszelkiego rodzaju
projektantów i nie tylko.

Biurko Control 1.1 – GS8108 – parametry

Nasz stół jest dosyć kompaktową konstrukcją, która zmieści się praktycznie w każdym pomieszczeniu, a jednocześnie zapewni przestrzeń dla
wykorzystywanego sprzętu. Wymiary biurka to 110 centymetrów szerokości, 60 centymetrów głębokości i wysokość sięgającą od 73 do 118
centymetrów dzięki możliwości elektrycznej jej regulacji. Waga całości to 23,5 kilogramów, a blat ma maksymalną ładowność na poziomie 80
kilogramów.
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